
 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА                

       Број: 000-404-01-00474/2018-K0121 
              Датум: 16.11.2018 године 
                          Београд 
 
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  
14/15 и 68/15), Министарствo финансија, Пореска управа, Централа објављује: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Београд, Саве Машковића 3-5, www.purs.gov.rs/javne-nabavke      
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
 
Врста предмета: добра  
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: добра- радне 

униформе за запослене у кухињи и ресторану друштвене исхране у Централи Пореске 

управе.     
           Назив и ознака из општег речника набавке: 18110000-радна одећа, 18813000-
обућа са горњиштем од коже.    
 
Процењена вредност јавне набавке: 291.667,00 динара, без ПДВ-а. 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима:   
          До истека рока за подношење понуда, 13.11.2018. године, није приспела ниједна 

благовремена понуда, о чему је сачињен Записник о отварању понуда број: 000-404-01-
00474/2018-К0121 од 13.11.2018.године, у коме је исто констатовано. 
 
Разлог за обуставу поступка:  
           Наручилац је обуставио поступак јавне набавке на основу члана 109. став 1. 

ЗЈН(„Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), јер нису испуњени услови за доделу 

уговора – није  приспела  ниједна благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда.  
            
Када ће поступак поново бити спроведен: 
Поступак јавне набавке биће поново спроведен у складу са одредбама Закона о јавним 

набавкама. 
                                                                                        

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke

		2018-11-16T11:41:33+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




